PARA DETECÇÃO DA SÍFILIS EM GESTANTE 

700,00 SV  5,90 4.130,00 

173 11841-1 VHS - VHS 50,00 SV  4,70 235,00 

174 11842-1 VITAMINA D 25 HIDRÓXI - VITAMINA D 25 HIDRÓXI 100,00 SV  27,20 2.720,00 

VALOR TOTAL R$ 454.618,10 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil seiscentos e dezoito reais e dez centavos) 

CLÁUSULA QUINTA – DAS ALTERAÇÕES DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS 

5.1. A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas as disposições contidas na Lei nº 14.133/2021. 

5.2. Os valores registrados na Ata de Registro de Preços são fixos e irreajustáveis, salvo com a condição de restabelecer o